
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195 

https://www.kutnahora.cz/ 
 

1 

 

PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 
(dále: „PTK“) 

 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Novostavba skateparku v areálu Klimeška v Kutné Hoře“  
 (dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla zadavatele:                 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

Zadavatele zastupuje:            Ing. Josef Viktora, starosta města 

IČO zadavatele:                            00236195 

DIČ zadavatele:    CZ00236195 

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728   

 

Zápis o výsledku PTK 

Odpovědi dodavatelů v rámci předběžné tržní konzultace 
 

Na základě Výzvy zadavatele k účasti v PTK ze dne 25. 5. 2021 vedené formou otevřené 

výzvy elektronickým nástrojem E-ZAK zadavatel dne 14. 6. 2021 prostřednictvím tohoto 

elektronického nástroje obdržel na jeho dotazy odpovědi od 3 účastníků PTK v tomto znění: 
 

1 dotazy zadavatele odpovědi dodavatele č. 1 poznámka dodavatele 
1 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, lze dokončit 

celé kompletní dílo do 15. 12. 2021? 

   NE  

2 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, jaká doba 

k provedení díla v týdnech ode dne převzetí staveniště 

by byla dle Vašeho názoru k této zakázce adekvátní? 

28  pracovních týdnů. 

Nepočítáno přerušení prací v 

zimním období čí za 

nepříznivých klimatických 

podmínek. 

 

3 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, jakou 

finanční prostavěnost může zadavatel očekávat do 

 15. 12. 2021? 

0,4 mil. Kč bez DPH 

 (nebo 10 % z celkového fin. 

objemu zakázky?) 

 

4 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, jaké části 

plnění předmětu zakázky je možné realizovat do  

15. 12. 2021? 

Zemní práce, odvodnění  

 
 dotazy zadavatele odpovědi dodavatele č. 2 poznámka dodavatele 

1 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, lze dokončit 

celé kompletní dílo do 15. 12. 2021? 

** ANO    Ano, termín je realizovatelný v případě 

mimořádného nasazení kapacit a za 

ideálních klimatických podmínek. 

Dalším předpokladem je řádně 

zpracovaná projektová dokumentace, 

která nebude obsahovat nereálné 

technické požadavky ovlivňující 

časovou náročnost prací (dokumentaci 

v uvedeném rozsahu nemáme v tuto 

chvíli k dispozici). 

 

2 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, jaká doba 

k provedení díla v týdnech ode dne převzetí staveniště 

by byla dle Vašeho názoru k této zakázce adekvátní? 

*18 týdnů Tuto lhůtu považujeme za adekvátní 

pro průběh technologických postupů. 

Stále však platí, že postup prací může 

být ovlivněn nepříznivými 

klimatickými podmínkami. 



MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195 

https://www.kutnahora.cz/ 
 

2 

 

 

3 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, jakou 

finanční prostavěnost může zadavatel očekávat do 

 15. 12. 2021? 

*30 až 100% z celkového 

fin. objemu zakázky 

S přihlédnutím k výše zodpovězeným 

bodům nelze přesně stanovit 

předpoklad finanční prostavěnosti. 

Rozsah se může pohybovat od 30% do 

100%. 

 

4 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, jaké části 

plnění předmětu zakázky je možné realizovat do  

15. 12. 2021? 

*celé dílo nebo jeho část V závislosti na klimatických 

podmínkách a požadavcích 

vyplývajících z úplné projektové 

dokumentace. 

 

 
 dotazy zadavatele odpovědi dodavatele č. 3 poznámka dodavatele 
1 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, lze dokončit 

celé kompletní dílo do 15. 12. 2021? 

 NE  

2 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, jaká doba 

k provedení díla v týdnech ode dne převzetí staveniště 

by byla dle Vašeho názoru k této zakázce adekvátní? 

30  pracovních týdnů.  

3 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, jakou 

finanční prostavěnost může zadavatel očekávat do 

 15. 12. 2021? 

0,5 mil. Kč bez DPH 

  

 

4 Pokud zadavatel předá staveniště vybranému dodavateli 

k plnění předmětu zakázky do 15. 9. 2021, jaké části 

plnění předmětu zakázky je možné realizovat do  

15. 12. 2021? 

Odvodnění, příprava 

zemních prací, modelace 

terénu. 

 

 

V Kutné Hoře dne 14. 6. 2021 zápis o výsledku PTK provedl 

Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele. 


